
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE servizio PERSONALE

Numero 65 del 19-09-19
Reg.Gen. 490

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  DEI BENEFICI DI CUI ALL'ART. 33 COMMA

DELLA LEGGE 104 DEL 5/2/1992 AL DIPENDENTI C.D.

----------------------------------------------------------------------
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Vista la richiesta effettuata in data 16/9/2019 assunta al  prot.
15520 con la quale il dipendente Doriano Ciriaci  con la qualifica di
operaio  cat B, pos. economica B6,  chiede la concessione dei benefici
di cui all'art. 33 - comma 3 della legge 5/2/1992 n. 104 comportanti
la fruizione di tre giorni di permesso mensile per poter assistere la
madre Giuseppina Orbisaglia, in situazione di handicap, in condizione
di gravità , con carattere di permanenza, riconosciuta dalla
commissione medica in data 4/9/2019;

Dato atto  che la Sig. Giuseppina Orbisaglia non è convivente con il
dipendente Doriano Ciriaci il quale ha tuttavia dichiarato  che nessun
altro  componente della famiglia beneficia di tali permessi per il
soggetto in questione;

Visto l'art. 33 - comma 1 del C.C.N.L. Funzioni Locali 21/5/2018;

Attesa la propria competenza, in base al combinato disposto degli
articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267 , nonché in base al  decreto   del sindaco n. 4 del 1/7/2019 con
cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile della 3̂ Area
organizzativa "Gestione Economica e Giuridica del Personale -
Ragioneria - Servizi Sociali e Scolastici"  ai sensi dell’articolo 50,
10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 ;

D E T E R M I N A

di concedere i benefici di cui alla legge 104/92 al  dipendente
Doriano Ciriaci  con decorrenza 20/9/2019  con la concessione di tre
giorni di permesso mensile, utilizzabili anche ad ore nel limite
massimo di 18 ore mensili, per assistere la madre Giuseppina
Orbisaglia nata a Cingoli il 18/10/1941  in situazione di handicap, in
condizione di gravità , con carattere di permanenza, come previsto
dalla normativa e per le motivazioni citate in premessa;

di dare atto che la commissione ha stabilito di non sottoporre a
revisione il soggetto;

                                IL RESPONSABILE
                                                                                    SERVIZIO PERSONALE

        Dott. Rino Bacelli

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 65 del 19-09-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 65 del 19-09-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


